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 1.    Rozpoczęliśmy Okres Wielkiego Postu. Odwołując się do tradycyjnych praktyk wielkopostnych
— modlitwy, postu i jałmużny — zastanówmy się, jak możemy pośród codziennego zabiegania dobrze

przeżyć czas nawrócenia i pokuty. Zachęcamy wszystkich do osobistych wyrzeczeń. Jedną z form
postu jest podjęcie abstynencji od alkoholu. Zachęcamy do wpisywania swoich abstynenckich
postanowień do Parafialnej Księgi Trzeźwości,która  została wyłożona na stoliku za ławkami.

Zachęcamy także aby w dniu dzisiejszym zabrać ze sobą skarbonki jałmużny Wielkopostnej. Zostały
one wyłożone na stolikach za ławkami. Skarbonki będzie można przynieść do świątyni w Wielką

Sobotę.

2.    W Wielkim Poście zapraszamy:

na nabożeństwa Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godz. 8:30, 17:00 dla dzieci, 18:30 i 19:30
dla młodzieży. Nabożeństwa odbywają się w górnym kościele.
na nabożeństwa Gorzkich Żali w każdą niedzielę na godz. 17:00. Kazania Pasyjne wygłosi ks.
kanonik dr Maciej Kwiecień, Dyrektor Gdańskiego oddziału Radia Plus.

3.    W najbliższym tygodniu przeżywać będziemy:

w poniedziałek  (22.02)  święto  Katedry  św.  Piotra,  apostoła  oraz  dzień  św.  Rity  z  Casci.
Zapraszamy na Mszę św. na godz. 19:00 podczas której szczególnie modlić się będziemyprzez
wstawiennictwo św.Rityw intencji uwolnienia od nałogów. Na to spotkanie można przynieść
róże, które zostaną pobłogosławione.
w piątek  (26.02)  swoje  imieniny  obchodzi  ks.  Mirosław.  Pamiętajmy  o  ks.  Mirosławie  w
modlitwie,  dziękując  jednocześnie  za  Jego  pracę  duszpasterską  dla  naszej  wspólnoty
parafialnej.
w przyszłą niedzielę (28.02) przeżywać będziemy Niedzielę Ad Gentes – Dzień Modlitwy, Postu
i Solidarności z Misjonarzami. Tego dnia w naszej wspólnocie parafialnej gościć będziemy O.
Marcina Szaforsa OMI, ze Zgromadzenia Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej,  rektora
kościoła  św.  Józefa  w  Gdańsku,  który  wygłosi  do  nas  Słowa  Boże  na  temat  misji.  Na
zakończenie Mszy Świętej, będzie można złożyć ofiary do puszek na szkołę na Madagaskarze,
którą przeprowadzi Wspólnota Krwi Chrystusa.

4.    Bardzo dziękujemy za wszelkie ofiary składane na funkcjonowanie naszej parafii, szczególnie za
te złożone
w tydzień temu na tacę inwestycyjną. Zebraliśmy 7124 zł. Ofiary na inwestycje w naszym kościele
można również składać na konto parafialne oraz do skarbon przy wyjściu z kościoła.

5.   Do nabycia jest prasa katolicka: Niedziela, Gość niedzielny, Mały Gość niedzielny oraz nasz
parafialny biuletyn.

6. Na koniec polećmy Miłosiernemu Panu naszych drogich zmarłych: zmarłych proboszczów naszej
parafii, budowniczych i dobrodziejów naszego kościoła, zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu a nasz
Panie …



 


